

### کومان فرشته نجات بایرن



ناتان سانت دبیلمل

یک شکست دیگر به بایرن پیش رفت. کینگزلی کومان به زدن گل‌های حساس برای تیمش عادت دارد و اگر شش‌گردان ناگلزمان ۲۸ ماه می در سن پترزبورگ جام قهرمانی را بالا ببرند ارزش این گل بیشتر عیان خواهد شد. نماینده آتریش اگر کم‌تجربه نبودی، می توانست یک برد تاریخی مقابل بایرن به دست بیاورد. گلزن سالزبورگ را نیز نباید دست کم گرفت؛ چوکوبیکه ادمو به خاطر مصدومیت او کافور هم‌تیمی‌اش فرصت بازی پیدا کرد و با باز کردن دروازه پلواربایی‌ها از این امتحان سربلند بیرون آمد. به نظر می‌رسد بحرآن در اردوگاه بایرن هر روز جدی‌تر می‌شود. این تیم بعداز باخت ۴ بر ۲ به بوخوم‌رده یازدهمی نه‌تنهانتوانست حواشی ایجادشده‌بعد از این شکست را فراموش کند، بلکه با یک عملکرد ضعیف شدت انتقاداتها را افزایش داد. در سالزبورگ هیچ کدام از ستاره‌های ناگلزمان درخشش همیشگی را نداشتند. لوندوفسکی در زمین قدم می‌زد، توماس مولر در تعقیب سایه بازیکنان حریف نیز عاجز بود، سه‌سده دست و پایش را گم کرده بود و گونابری تمرکز نداشت. سرمربی از دست بازیکنانش عصبانی بود و همه انتظار واکنش‌های تند او بعد از بازی را داشتند. در این فصل از لیگ قهرمانان این نخستین باری بود که بایرن امتیاز از دست داد. جاشوا کیچینگ به کم‌کاری بازیکنان در این دیدار اعتراف کرد: «هر نیمه اول به اندازه کافی علیه ما انجام داد، با اینکه می‌دانستیم آنها بازیکنان سرعتی دارند، ولی برای مهارشان کاری انجام ندادیم.» بایرن مونخ در بدوضیعتی قرار دارد، سیل انتقاداتها، یک‌سوسو در پیش بودن بازی بر گشت با سالزبورگ، از سوی دیگر پلواربایی‌ها را در منگنه قرار داده است.

مترجم: شیوانوروزی

## فوتبال اروپا

اشرف رامین



تساوی با ناپولی در نیوکمپ برای بارسا یعنی شکست

### کابوس ناتمام!

حذف از لیگ قهرمان به اندازه کافی اهل بارسلونا را به همه ثابت کرد، در حالی که کاتالان‌ها خیال می‌کردند تیم محبوبشان در لیگ اروپا جبران می‌کند. تساوی ناامیدکننده و سخت مقابل ناپولی، آن هم در نیوکمپ نشان داد کابوس ناگامی زاوی و پسران به این زودی‌ها تمام نمی‌شود. شکست برابر بایرن و تبعید به لیگ اروپا بخشی از نتایج ضعیف این فصل بارسلوناست و بانامه این روند حذف از این تورنمنت هم به زودی به کارنامه کاری زاوی روبراند اضافه می‌شود. پیش از سه ماه‌است که سکان ای‌بی‌نارلی‌ها به مربی محبوب سیرده شده و به‌غیر از تغییرات محدود در سبک بازی تیم، انتظارات برآورده نشده و بارسا فقط در یک جبهه شانس کسب جام در این فصل را دارد؛ لیگ اروپا. تورنتمتی که از همان ابتدا برای پلوگرتان در سراسز شده و شانس صعود این تیم به مراحل پایانی را کاهش داده است.

■ ■ ■

با رفتن لیونل مسی، کاتالان‌ها با خلأ بسیار بزرگی مواجه شدند و انقدر به سقوط ادامه دادند تا اینکه تغییرات در کادر فنی اتفاق افتاد. زاوی آمد تا سروسامانی به اوضاع بدهدو در اصل بارسا را نجات دهد. مدعی اسپانیایی با اینکه تا رده‌های پایین جدول لیگانیز پیش‌رفته بود، ولی در دوران حضور زاوی توانان در نتیجه گیری کمتر از قبل شد و حالا تیم تازه ده چهارم بالا آمده‌است. با توجه به اختلاف ۱۵ امتیازی با رئال صدرنشین دیگر هیچ‌کس شانسش برای قهرمانی بارسا در الیگاقابل نیست و فعلا تنها داخوشی کاتالان‌ها قطعی شدن کسب سهمیه لیگ قهرمانان است. البته اختلاف تیم‌های چهارم تا هفتم جدول کم است و هر لحظه ممکن است بارسا دوباره روی سراسشیه سقوط بیفتد. پلوگرتا، سوپرکلک اسپانیایی با شکست بر رقیب سنتی در نیمه‌نهایی از دست داد و یک‌هشتم‌نهایی گویدالری را نیز به بیلبائو واگذار کرد. از دست دادن شانس قهرمانی در چهار جبهه داخلی و اروپایی خبر از فصلی بدون جام را به بارسا و هوادارنش می‌دهد. با اینکه انتظار می‌رفت بارسلونا قهر تنها فرصت باقیمانده‌اش را باندازد، اما عملکرد دور از انتظار و فرصت‌سوزی‌های بسیار زیاد بازیکنان این تیم در لیگ اروپا همه امیدها را نقش بر آب کرد. بازی در نیوکمپ و حضور هواداران شرایط خوبی را برای شش‌گردان زاوی فراهم کرده بود، ولی حیف که قدرش را ندانستند. دیدار رفت با ناپولی می‌توانست تکلیف تیم صعودکننده را تا حد زیادی مشخص کند، ولی گل اول در دقیقه ۲۹ اوضاع را بهم ریخت. میزبان هرچه تلاش کرد به در بسته خورد و اگر VAR و ضربه پنالتی نبود فران تورس نمی‌توانست در دقیقه ۵۹ تیمش را از شکست نجات دهد. همین مهاجم تازه وارد در ادامه بازی چند موقعیت بسیار خوب را خراب کرد تا بعداز پایان مسابقه هم خودش اشک بریزد و هم سرمربی عصبانی باشد. زاوی باید خوشحال باشد که امسال قانون گل زده در خانه حریف در اروپا اجرا نمی‌شود.

بازی برگشت پنشنه شب در شهر ناپل انجام می‌شود و تیم اسپانلی منتظر است در ورزشگاه مارادونا، درس تاریخی به یکی از مدعیان اروپایی بدهد. به گفته زاوی یکی از مشکلات عمده بارسانداشن بازیکن شش‌دانگ و تمام‌کننده است. از دست دادن موقعیت‌های زیاد بازیکنان و بی‌دقتی فران تورس در زدن ضربات آخر این مسئله را به وضوح نشان داد. علاوه بر این کاسه صبر هواداران لبریز شده و دیگر تحمل حذف از لیگ اروپا را ندارند. ضمن اینکه آنها در نیوکمپ با سوت زدن اعتراض‌شان را به رفتار عثمان دمبله نشان دادند تا یک حاشیه جدید برای زاوی شکل بگیرد. زاوی در کنفرانس بعد از بازی سعی کرد خشمش را پنهان کند: «تنها چیزی که ما کم داشتیم، ضربات تمام‌کننده دقیق بود. توپ را به خوبی در سراسر زمین بازی می‌چرخاندیم و ۲۰ موقعیت گلزنی هم داشتیم که هفت مورد آنها فرصت‌های مسلم گلزنی بودند. با توجه به شیوهی که بازی کردیم، حرق‌مان بود بازی را ببریم، آن هم با بیش از دو گل اختلاف. اینجا لیگ اروپاست، نه یک تورنمنت دوستانه. پس نتیجه‌ای که گرفتیم ناگفتی است، اما من از عملکردمان راضی‌ام. حیف‌شد که نتوانستیم از برتری‌مان برای رسیدن به گل‌های بیشتر استفاده کنیم. بازیکنان ما بازی روانی را به نمایش گذاشتند. تا پایان بازی حمله و به هر شیوه‌ای که می‌شد برای رسیدن به گل تلاش کردیم. پوشیدن پیراهن بارسلونا مسولیت سنگینی روی شانه‌های بازیکنان می‌گذارد، سنگین‌تر از پوشیدن پیراهن سایر تیم‌ها. حیف‌شد که ما حداقل با یک گل برتری به ناپل نمی‌رویم، اما احساسی که نسبت به بازی‌مان دارم بسیار مثبت است، اگر با همین روند به کارمان ادامه دهیم، بازی‌های زیادی را خواهیم برد.»

شنبه ۳۰ بهمن ۱۴۰۰ | ۱۷ رجب ۱۴۴۳ | روزنامه جوان | شماره ۶۴۲۸

## ورزش‌ر

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۴



میدان ورزش جوان

**پنج‌شنبه داغ ساختمان سنول**، از رفتن عزیزی خادم تا دست به دست شدن سرپرستی فدراسیون

# فوتبال از چاله به چاه نیفتد!

جالبی بود، چون کاندید دیگری وجود نداشت! آنچه مشخص است اقدام هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال در ایستادگی مقابل قانون گریزی‌های رئیس یک نقطه عطف در فوتبال و حتی کل ورزش کشور است و حالا حتی رئیس آینده هم خوب می‌داند که اگر تخلف کند به راحتی کنار خواهد رفت، اما در این ماجرا با هیئت رئیسه اینقدر سرگرم عزل عزیزی‌خادم بودند که فراموش کردند باید فکری هم به حال جایگزین او حتی به عنوان سرپرست فدراسیون کنند. از بعدازظهر پنج‌شنبه تا همین حالا زبان‌ها باز شده به تمجید از عملکرد هیئت رئیسه فدراسیون و تخطئه عزیزی‌خادم و عملکرد ۱۱ ماه‌اش در فدراسیون، همه می‌گویند او اصلاً به درد فوتبال نمی‌خورد و انتخابش اشتباه بوده است. اما مگر نه اینکه انتخاب عزیزی‌خادم هم انتخاب همین فوتبالی‌ها بود و چقدر هم به‌به و چه‌چه به می‌کردند، جالب اینکه این حرف‌ها از زبان کسانی بیان می‌شود که خودشان ید طولایی در اوضاع نابسامان امروز فوتبال کشور دارند، اما فعلاً گوییدن عزیزی‌خادم راحت‌ترین کار ممکن برای خوب جلوه دادن خود است. نکته مهم‌تر اینکه می‌گویند عزیزی‌خادم به کار فوتبال امید، اما در مقابل با مهر داد سراجی را به عنوان سرپرست فدراسیون برگزید، اما در جلسه بعدازظهر رأی خود را پس گرفت و میرشاد ماجدی را به عنوان سرپرست فدراسیون فوتبال معرفی کرد. دلیل هم دلیل

مدیریت باشگاه را هم ندارد که اگر داشت وضعیت سایپا اینگونه نبود یا حتی انتخاب دوم و سرپرست فعلی فدراسیون، یعنی میرشاد ماجدی که در طول تمام‌سال‌های حضورش در فدراسیون کوچک‌ترین حرکت تأثیرگذاری انجام نداده و صرفاً لب‌بندبر لب فقط عکس یادگاری گرفته است. آن را باید جمع کنیم، فوتبال جای آدم‌های فهی، باسواد و با شخصیت است که اتفاقاً ما در کشورمان از این دست آدم‌ها و چهره‌های فوتبالی کم نداریم، اما نمی‌دانم چرا هیچ‌وقت نامی از آنها برای به دست آمدن مسئولیت‌ها در هیئت رئیسه فدراسیون برده با کار سرپرستی فوتبال حتی به عنوان سرپرست نیست که حالا و با به دست گرفتن سرپرستی فدراسیون توسط یکی از آنها همه چیز گل و بلبل شود، آن هم نفراتی که خوب می‌دانیم توانایی مدیریت فدراسیون فوتبال حتی به عنوان سرپرست را هم ندارند. اینکه قرار است فوتبال را به دست چه کسی بسپارند، مهم‌ترین سؤالی است که این روزها ذهن همه را به خود معطوف کرده است. فوتبال یک مدیر کاربلد بر نه صرفاً فوتبالی می‌خواهد که اگر این مدیر کاربلد فوتبالی هم باشد که چه بهتر، اما اینکه چشمشان را ببندیم و فقط به خاطر بر کناری عزیزی‌خادم دیگر اقدامات هیئت رئیسه را نبینیم اشتباه بزرگی است که به طور حتم ضرر و زیانش حتی بیشتر از ادامه حضور عزیزی‌خادم در فدراسیون فوتبال خواهد بود. عزیزی‌خادم‌رفت، اما این روزها به وضوح می‌توان صدای پای کسانی را شنید که ثمره حضورشان در فوتبال کشور چیزی

### وعده‌گیک‌شنبه برای صدور حکم‌ساعی

پارلمانی وزارت ورزش نیز جزو مجمع بوده و آرای مأخذ‌یابد از مجموع ۵۷ رأی باشد که در آن صورت ساعی برای کسب عنوان ریاست فدراسیون باید موفق به اخذ ۳۰ رأی می‌شد، نه ۲۹ رأی و همین دلیل برای ابطال انتخابات و برگزاری دوباره آن کافی است. وزارت ورزش البته هرگز واکنش مستقیمی به این اعتراض‌ها نشان نداد، اما تعلق در صدور حکم ساعی به عنوان رئیس جدید فدراسیون تکواندو این ایهام را ایجاد کرده بسود و بولادگر یکی دیگر از کاندیداهای این انتخابات که موفق به اخذ ۲۷ رأی شده بود بارها به عنوان معاون وزیر در این خصوص تأکید داشت که هنوز تصمیمی اتخاذ نشده تا اموز این فدراسیون با وجود انتخاب رئیس جدید توسط فرامرز کسانلی به عنوان سرپرست ادامه می‌شود. ساعی از پنج‌شنبه از حل شدن مشکلات مربوط به صدور حکم ریاستش بر فدراسیون تکواندو خبر داد و مدعی شد ریغتی، مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی و نظارت وزارت ورزش، گفته یک‌شنبه حکم او از سوی وزیر ورزش صادر می‌شود، اما باید دید سرانجام این اتفاق بعد از ۴۵ روز پس از پیروزی او در انتخابات رخ می‌دهد یا نه.

بخشی از این‌کسری به خاطر عدم قهرمانی تیمی بود که برای قهرمانی بسته نشده بود. این قراردادها توپین به ورزشکار است و مافقط برای آنکه در کورن مسابقات باشمیر آومادگی بدنی‌مان‌باین‌نیاید در لیگ شرکت می‌کنیم، وگرنه حضور در لیگ سود مالی برلمان ندارد و حتی امکان مصدومیت را هم بالا می‌برد.» پاپین بودن مبلغ قرارداد‌های لیگ، اما تنها گله شمشیربازان ایران نیست و عدم دریافت پادش‌هایی که وعده آن داده شده بود نیز از جمله ناراضیته‌هایی است که می‌توان از زبان امثال محمد رهبری دیگر ملی‌پوش ایران شنید: «رای کسب سهمیه المپیک قرار بود استان گیلان یک مسکن مهر در انزلی بدهد، ولی فعلاً در حد حرف بوده است. ۵۰۰ نفری به ما گفتند که مشکل خانه‌ار طرف می‌کنیم. قبل از المپیک با حضور استاندار و مدیرکل مراسمی گرفتند و به صورت فرمالیته یک کلید به ما دادند، ولی عملاً خانه‌ار دریافت نکرد دام. گفتند ا ردیبهشت یا خرداد سال آینده خانه را تحویل می‌دهند. فکر کنم آنقدر طول بکشد که آن ارباب‌المپیک ۲۰۲۴ با پادش کسب سهمیه المپیک پاریس یکی کنند»



تیم ملی شمشیربازی سابر ایران طی سال‌های اخیر عملکرد قابل توجهی داشته و توانسته با کسب موفقیت‌های جالب توجه توانمندی‌های خود را به رخ دنیا بکشد. با وجود این حتی موفقیت‌های به دست آمده نیز نتوانسته تغییری در شرایط سابربست‌های ایران ایجاد کند و آنها همچنان در حالی که برای رقابت‌های پیش‌رو و بیرون آوردن خوشترن‌نگ‌ترین مدال‌بازی‌های آسیایی از دست کرده‌چنوبی در هاگنژو تلاش می‌کنند از شرایط نابسامان مالی در لیگ باشگاهی ایران و عدم دریافت پادش‌های خود گلهمند هستند. محمد فتوحی، ملی‌پوش سابر ایران سرحادثمی‌گوید رویی برای حرف زدن در خصوص مبلغ قراردادش ندارد: «از لحاظ کیفی نه، اما از نظر اسپانسرری نمی‌توان نام آن را لیگ گذاشت. دریافت‌هایه‌حدی پایین‌است که خجالت می‌کشیم در خصوص آن صحبت کنیم. شخصاً به‌عنوان یک شمشیربازی‌ملی‌پوش قراردادم ۲۵ میلیون تومان بود که ۲۷ در صد آن نیز کسر شد که

## فوتبال



### آرزویی که برآورده‌شد

آرزوی سرانجام محقق شد. سختی‌های بسیار کشیده بود برای ایستادن بر سکوهای نخست جهانی و المپیک، اما هدفش تنها کسب مدال و افتخار برای پرچم پرافتخار ایران نبود و غدغه جوانان کشورش از دیگر دلایلی بود که او را در کسب موفقیت‌های بی‌دری مستعدتر و کوشاتر می‌کرد. از همان دوران جوانی دلمش می‌خواست شرایطی را برای ورزش کردن مردم زادگاهش مهیا کند. آرزویی که چیزی حدود ۲/۵ میلیاردی برای حسن بزدا بود، اما سرانجام با افتتاح خانه کشتی حضرت علی(ع) در منطقه لیو صحرائی جویدار مقابل قلعه خانه‌ای که می‌تواند مأمن امنی باشد برای پرورش دادن استعداد‌های قابل توجه نونهالان و جوانان مستعد جویداری که سنگ‌بنایش را ستاره کشتی آزاد ایران گذاشت و با افتتاحش در حضور جمعی از کشتی‌گیران مازندران نقسی به راحتی کشید، چرا که توانست آفتور که می‌خواست دینش را به زادگاهش ادا کند.

### سیدالکاشانی

شیوانوروزی

### בלاتکلیفی مدیریتی دردی که درمان دارد

برگزاری مجمع انتخاباتی فدراسیون تیراندازی خیر امیدوارکننده‌های برای ورزش است. فدراسیون‌ها وقتی رئیس دارند چنان اسیر حاشیه‌و مشکلات جانبی می‌شوند که دیگر نمی‌توان آنها را نجات داد، ولی به حال فدراسیونی که چندماه با سرپرست اداره شده، رئیس قبلی نیز صلاحیتش احراز نشده است. اینجاست که بحث با لاتکلیفی رشتنه‌ها به خاطر بر گزار نشدن مجمع انتخاباتی با حتی عدم اجرای صحیح قانون و معرفی سرپرست مطرح می‌شود، دردی که در مان دارد، ولی وزارت ورزش به آن بی‌توجه است! رشته‌ها در اول تیراندازی با درخشش جواد فروغی در توکیو حلسلی در کتوین توجهات قرار گرفت، نگاه‌ها به این رشته تغییر کرد و مردم هم به تیراندازی روی خوش نشان دادند، ولی خزان تیراندازی از اواسط پاییز وزودتر از آنچه انتظار می‌رفت آغاز شد؛ امام دوران مدیریت علی دادگر و سپرده شدن مدیریت فدراسیون به سرپرست، تازه شروع حاشیه‌بود. ثبت‌نام از نامزدها انجام شد، ولی رئیس پیشین صلاحیتش تأیید نشد. همین مسئله برای به تعویق افتادن انتخابات کافی بود. البته تلاش‌های او هرگز به نتیجه نرسید، ولی بهای تأخیر بدون دلیل در برگزاری انتخابات را ورزشکاران این رشته می‌پردازند. در ورزش ما، مدیران شائق صندلی و میز خود هستند و برای حفظ آن هر کاری می‌کنند و برخلاف ادعاهای‌شان آینده رشته و تیم‌های ملی تیراندازی را تضمین نادر. حضور در مسابقات آزاد، آن هم با شیوه‌های غیرقانونی و غیراخلاقی ضرر و زیان اصلی‌ترین هدف این آقایان است. هیچ توضیح قابل قبولی در مورد تعویق انتخابات داده نشده، ولی خانواده تیراندازی خوشحال است از اینکه امروز قضیه قلع شده می‌شود.

دانشان لاتکلیفی‌ها به تیراندازی خلاصه نمی‌شود و بسکتبال وضیعتی به مراتب بدتر دارد. وزارت ورزش سه تاریخ مختلف برای مجمع انتخاباتی این رشته تعیین کرده بود، ولی در کمال تعجب هر سه بار خیر لوفت انتخابات منتشر شد. آخرین بار ی او امیکرون را هم وسط کشیدند تا به خیال خود حساب رشته‌های مربوطه عمومی و اهالی مسجع و ورزش را هم با شیوه‌های خود، اما خودشان هم می‌دانند هیچ یک از فعالان این رشته و دوستداران بسکتبال دلیل مطرح‌شده را پلورن‌نکردند. آینده رشته المپیک و دانشگاهی بسکتبال گره خورده به درصالحات یک نامزد خاص و بعد از لغو سه باره انتخابات، آقایان به فکر بستن‌ام دوپارو وارد کردند یک گزینه دیگر به این کارزار افتادند. انگار نه انگار این انتخابی جام‌جهانی، کاپ آسیا و بازی‌های آسیایی در پیش است.

به نظر می‌رسد علاوه بر برگزاری مجمع، انتخاب سرپرست هم یک کار طلقت‌فرا مسجوسب می‌شود، ورنه به‌زودی دیگر رشته المپیک و مدال‌آوری موفق‌ترافت. ولی گویا وزارت می‌دانست که رئیس بازنشسته دوباره برمی‌گردد و به همین خاطر سرپرست جدید را هنوز بعد از نزدیک به دو ماه معرفی کرده است. مراد، یک فدراسیون برگشته و می‌گوید مشکل بازنشستگی ندارد، ولی هیچ مرجعی از جمله وزارت ورزش آن را تأیید یا رد نمی‌کند! این‌ها شرح مختصری بود از حواالت رشتنه‌ها و تیم‌هایی که به خاطر نداشتن رئیس ورزش جهان، هفته‌ها و ماه‌ها را با ایهام، نگرانی و ناامیدی سپری می‌کنند. حسابی رشتنه‌های مربوطه تیم نیست ولی پوشان چه رقابت‌های حساسی پیش‌رو دارند و علاوه بر کمبودهای مالی، سخت‌افزاری و تمرینی، باید با استرس و فشار روحی با لاتکلیفی نیز کنار بیایند. چند هفته به رویدادهای مهم مانده، مدیران از رشد یاد تیم‌های مدال اول می‌افتند و با یازده‌دوازدها اوبوم هستند، اما در انتخابات، اگر مگال و افتخاری به بر معان تأیید آنها را به پای مدیریت خود می‌نویسند و در صورت ناکامی و شکست احتمالی نیز تمام کاسه‌کوژه‌ها را سربازیکن و مربی می‌شکنند، درحالی‌که خودشان می‌دانند روی هوا بودن ریاست یک فدراسیون تا چه اندازه می‌تواند روی نتایج رشتنه‌های مربوطه تأثیرگذار باشد، ولی همین که گزینه مورد نظر رئیس شود برای‌شان کافی است. امروز که تیراندازی رئیس جدیدش را می‌شناسد، ولی سؤال اینجاست که تکلیف بسکتبال چه زمانی روشن خواهد شد و چرا وزارت ورزش تا این اندازه برای اعلام نقرات تأیید صلاحیت شده مقاومت می‌کند! چوب در برزخ نگه داشتن رشتنه‌های مدال‌آور را در تورنمنت‌های آتی از جمله بازی‌های آسیایی خواهیم خورد.

## اخبار گوناگوه

### بسکتبال حریفان کاپ آسیای خود را شناخت

تیم ملی بسکتبال ایران، حریفان خود را در مسابقات کاپ آسیا ۲۰۲۲ شناخت. گروه‌بندی مسابقات بسکتبال کاپ آسیا ۲۰۲۲ در جاکارتا انجام شد و تیم ملی ایران در گروه سوم با ژاپن، قزاقستان و سوریه رقابت خواهد کرد. در گروه اول تیم‌های عربستان، اردن، استرالیا و اندونزی حضور دارند. گروه دوم را تیم‌های چین، تایپه، چین، کره و بحرین تشکیل می‌دهند و در گروه چهارم هم تیم‌های هند، لبنان، فیلیپین و نیوزلند حضور دارند. مسابقات بسکتبال کاپ آسیا ۲۰۲۲ از سه‌شنبه بیست و یکم تیر تا یک‌شنبه دوم مرداد ۱۴۰۱ در اندونزی برگزار خواهد شد.

### بزرگداشت چهارمین روز درگذشت یزدانی خرم

فدراسیون والیبال و دبلیال عصر امروز میزبان مراسم چهارمین روز درگذشت محمدرضا یزدانی خرم، رئیس اسبق فدراسیون های والیبال و کشتی است. این مراسم با حضور خانواده بزرگ والیبال و هیئت عزاداری ائمه اطهار(ص) در مجموعه ورزشی آزادی برگزار می‌شود. یزدانی خرم که نشان لیاقت و مدیریت کشور را نیز دریافت کرده بود، سحرگاه یک‌شنبه ۲۶ دی‌ماه در پی ایست قلبی در ۷۵سالگی دار فانی را وداع گفت.